
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte
Zuname / Vorname

Körper-

gewicht
J

Kampf-

zeit

Mannsch.

punkte

57 F 1 HUBER Benedikt 52,4 J 1 RITTER Jonas 55,0 J 6:00 3 PS

62 F 3 ARABZADEH Khaledin 60,7 A 1 SCHEDLER Anjin 61,9 6:00 3 PS

68 F 5 FUCHSREITER Felix 58,6 J 0 FRITSCHE Alexander 66,8 J 3:36 4 TP

77 F 7 BURGER Christoph 75,3 J 0 ISMAILOV Muslim 76,9 4:30 4 TP

88 F 6 FUCHSREITER Markus 85,6 J 1 KAYA Emre 79,3 J 6:00 3 PS

100 F 4 RAGGINGER Markus 87,5 J 2:13 4 TP FRITSCHE Sebastian 80,9 J 0

130 F 2 FRÜHWIRTH Mario 102,6 L 0 EGERVARI Laszlo 113,5 A 5:31 4 TP

57 G 8 WAFAI Ali 57,0 J 2:31 4 TP BERNHARD Lukas 55,0 J 0

62 G 10 AUER Jakob 61,4 J 0 SCHEDLER Anjin 61,9 0:23 4 TP

68 G 12 KMEGY Daniel 63,3 A 0:55 4 TP FRITSCHE Alexander 66,8 J 0

77 G 14 BURGER Christoph 75,3 J 0:39 4 SS FELDER Thomas 67,3 0

88 G 13 FUCHSREITER Markus 85,6 J 0 ISMAILOV Muslim 76,9 1:23 4 TP

100 G 11 RAGGINGER Markus 87,5 J 1:24 4 TP METZLER Michael 82,3 0

130 G 9 FRÜHWIRTH Mario 102,6 L 0 EGERVARI Laszlo 113,5 A 4:40 4 TP

KP SS TP PS KP SS TP PS

23 1 4 0 33 0 6 3

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Wals, Walserfeldhalle Freistil, Griech. Röm.

Bundesliga unteres Play-off

15.10.2016 18:15 19:50

AC Wals II URC Wolfurt

Siegart Siegart

6:4

4:2

14:0

12:0

14:4

12:0

11:0

12:0

12:0

12:0

12:0

12:0

14:0

12:0

MALI 2.2 Gesamtpunkte 23 Gesamtpunkte 33

Anzahl der Zuschauer 350 URC Wolfurt

Verhalten der Zuschauer / Sportler sehr gut sehr gut Haas Markus

Zustand der Sportanlage ausgezeichnet Reiter Florian

Bemerkungen: Salmer Josef

Mannschaftsführer Heimverein Holzer Franz

Mannschaftsführer Gastverein Vadas Janos ergebnisse@ac-wals.com


